PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

E043 - Bermuda Poliestere-cotone Hi-Vis
Collezione: Abbigliamento ad alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton: 65% poliestere,
35% cotone

Cartone esterno: 36

Informazioni prodotto

Eleganti bermuda estivi dal design moderno con finiture a contrasto, sono
l'ideale per le giornate calde. Dotati di una comoda tasca sulla coscia e
tasca porta cellulare, pitt mezzo elastico in vita per il massimo comfort.

Abbigliamento ad alta visibilita

I tessuti ad alta visibilita della nostra linea in resistente poliestere/cotone
combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse
grammature e composizioni. Le capacita riflettenti dei tessuti Portwest
combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilita nelle
condizioni piu difficili e di poca visibilita.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme
EN ISO 20471 Classe 1
ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE E SUPPLEMENTARE

Caratteristiche

- Tessuto resistente in Polycotton con finitura antimacchia Texpel
- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- 7 tasche ampie

- Doppia tasca porta metro

- Due tasche posteriori

- Cintura D-ring per chiavi o ID card

- Retro vita elastico per una vestibilita sicura

- Tasca per cellulare

- Doppie cuciture per una maggiore durata

- La finitura premium antimacchia aiuta a respingere l'olio, l'acqua e la
sporcizia

. Conforme allo standard EN ISO 20471
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E043 - Bermuda Poliestere-cotone Hi-Vis
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/10952-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/19529-01/E00-00

Vartest Laboratories, Inc.
19 West 36th Street, 10th Floor

NY 10018,

Istruzioni lavaggio

A B L

b3

Carton Dimensions/Weight

Item
E0430NRXS
E0430NRS
E0430NRM
E0430NRL
E0430NRXL
E0430NRXXL
E0430NRXXXL

MAX
50x

Colour
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

(Organismo certificatore n..: 2180.01)

Weight(Kg)
0.4600
0.4720
0.4900
0.5180
0.5380
0.5600
0.5800

Cubic(m?®)
0.0626
0.0626
0.0662
0.0662
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108346974
5036108150137
5036108150144
5036108150151
5036108150168
5036108150175
5036108150182

GTIN/DUN14

15036108835512
15036108622181
15036108622174
15036108622167
15036108622198
15036108622204
15036108835529
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