

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

E043 - Bermuda Poliestere-cotone Hi-Vis

Collezione: Abbigliamento ad alta visibilità

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: Kingsmill™ Polycotton: 65% poliestere,

35% cotone, 245g **Cartone esterno:** 36

Informazioni prodotto

Eleganti bermuda estivi dal design moderno con finiture a contrasto, sono l'ideale per le giornate calde. Dotati di una comoda tasca sulla coscia e tasca porta cellulare, più mezzo elastico in vita per il massimo comfort.

Abbigliamento ad alta visibilità

I tessuti ad alta visibilità della nostra linea in resistente poliestere/cotone combinano sicurezza e stile. Questi tessuti sono offerti in diverse grammature e composizioni. Le capacità riflettenti dei tessuti Portwest combinati con la banda retro riflettente offrono la massima visibilità nelle condizioni più difficili e di poca visibilità.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1 ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE E SUPPLEMENTARE



Caratteristiche

- Tessuto resistente in Polycotton con finitura antimacchia Texpel
- Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualità superiore per respingere sporco e acqua
- Doppie cuciture per una maggiore durata
- 2 tasche laterali
- Tasche cargo per facile accesso
- Due tasche posteriori
- · Doppia tasca porta metro
- D-ring per chiavi o ID card
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Retro vita elastico per una vestibilità sicura
- 10 tasche ampie



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

E043 - Bermuda Poliestere-cotone Hi-Vis Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/10952-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n...: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

Certificato numero: AB0321/19529-01/E00-00

Vartest Laboratories, Inc. (Organismo certificatore n..: 2180.01)

19 West 36th Street, 10th Floor

NY 10018,

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
E043ONRXS	Arancione/Navy	43.0	28.0	52.0	0.4600	0.0626	5036108346974	15036108835512
E043ONRS	Arancione/Navy	43.0	28.0	52.0	0.4720	0.0626	5036108150137	15036108622181
E043ONRM	Arancione/Navy	43.0	28.0	55.0	0.4900	0.0662	5036108150144	15036108622174
E043ONRL	Arancione/Navy	43.0	28.0	55.0	0.5180	0.0662	5036108150151	15036108622167
E043ONRXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	58.0	0.5380	0.0698	5036108150168	15036108622198
E043ONRXXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	58.0	0.5600	0.0698	5036108150175	15036108622204
E043ONRXXXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	58.0	0.5800	0.0698	5036108150182	15036108835529